
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

« 08 » сентября 2020 г. № 157

О проведении Всероссийских проверочных 
работ в МБОУ «СОШ № 6» в 2020 году

В соответствии с приказами Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 06.05.2020 года № 567, от 05.08.2020 года № 821 «О 
внесении изменений в приказ Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 27 декабря 2019 года № 1746 «О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 
качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 
форме всероссийских проверочных работ в 2020 году», руководствуясь 
приказами департамента образования администрации муниципального 
образования города Братска от 08.09.2020 года № 422 «О внесении 
изменений в приказ департамента образования администрации 
муниципального образования г. Братска № 154 от 05 марта 2020 года «О 
проведении Всероссийских проверочных работ в 2020 году в 
общеобразовательных организациях города Братска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБОУ «СОШ № 6» мониторинг качества подготовки 
обучающихся в форме Всероссийских проверочных работ по следующему 
графику:

№
п/п

Д а т а В р ем я К л асс П р ед м ет К аб и н ет О р га н и за то р  
в ауд и тори и

1 . 15.09.2020 09.10 5-а Русский язы к 1 часть 16 Романова А.Л.
2. 15.09.2020 09.10 5-6 Русский язы к 1 часть 17 А ндрианов М .В.
3. 15.09.2020 09.10 V 7-а Г еография 15 Ж уравлева А.Е.
4. 15.09.2020 09.10 ^ 7-6 Г еография 10 Н иколаева А.И.
5. 17.09.2020 11.30 'l 8-а Биология 14 Гаврилова Л.И.
6. 17.09.2020 11.30 00 1 о\ Биология 12 П одоляк Т.А.
7. 17.09.2020 09.10 ' 17-а О бщ ествознание 15 Козик А.Г.
8. 17.09.2020 09.10 V /  7-6 О бщ ествознание 10 И ванова В.А.
9. 18.09.2020 11.30 v 6-а Биология 11 Козик О.В.
10. 18.09.2020 11.30 V 6-6 Биология 1 Хе Н.В.
И . 18.09.2020 11.30 \f 8-а О бщ ествознание 14 Гаврилова Е.В.
12. 18.09.2020 11.30 si 8-6 О бщ ествознание 12 Ж еребцова Т.А.
13. 22.09.2020 09.10 5-а Русский язы к 2 часть 16 Романова А.Л.
14. 22.09.2020 09.10 5-6 Русский язы к 2 часть 17 А ндрианов М .В.
15. 22.09.2020 11.30 8-а А нглийский язык 14 Н иколаева А.И.
16. 22.09.2020 11.30 8-6 А нглийский язык 12 П одоляк Т.А.



17. 23.09.2020 11.30 6-а История 11 Козик О.В.
18. 23.09.2020 11.30 6-6 История 1 Подоляк Т.А.
19. 23.09.2020 11.30 8-а Ф изика 14 А ндрианов М.В.
20 23.09.2020 11.30 8-6 Ф изика 12 М акарова Н.В.
21. 24.09.2020 09.10 7-а Биология 15 И ванова В.А.
22. 24.09.2020 09.10 7-6 Биология 10 Д роздова О.М.
23. 24.09.2020 11.30 8-а Русский язык 14 Гаврилова Л.И.
24. 24.09.2020 11.30 8-6 Русский язык 12 П одоляк Т.А.
25 25.09.2020 11.30 8-а Г еография 14 Гаврилова Е.В.
26. 25.09.2020 11.30 8-6 Г еография 12 Ж еребцова Т.А.
27. 25.09.2020 09.10 5-а О круж аю щ ий мир 16 И ванова В.А.
28. 25.09.2020 09.10 5-6 О круж аю щ ий мир 17 Хе Н.В.
29. 29.09.2020 11.30 6-а Русский язык И Л азарева О.И.
30. 29.09.2020 11.30 6-6 Русский язык 1 А ндрианов М.В.
31. 29.09.2020 09.10 7-а М атематика 15 Ж уравлева А.Е.
32. 29.09.2020 09.10 7-6 М атематика 10 Гаврилова Е.В.
33. 30.09.2020 09.10 5-а М атематика 16 Л азарева О.И.
34. 30.09.2020 09.10 5-6 М атематика 17 Хе Н.В.
35. 30.09.2020 11.30 8-а История 14 П одоляк Т.А.
36. 30.09.2020 11.30 8-6 История 12 Д роздова О.М.
37. 01.10.2020 11.30 6-а М атематика И Л азарева О.И.
38. 01.10.2020 11.30 6-6 М атематика 1 Хе Н.В.
39. 01.10.2020 09.10 7-а Русский язык 15 Козик А.Г.
40. 01.10.2020 09.10 7-6 Русский язык 10 М акарова Н.В.
41. 06.10.2020 11.30 8-а М атематика 14 П еревалова К.В.
42. 06.10.2020 11.30 8-6 М атематика 12 Н иколаева А.И.
43. 06.10.2020 09.10 7-а История 15 Гаврилова Е.В.
44. 06.10.2020 09.10 7-6 История 10 Ж уравлева А.Е.
45 02.10.2020 09.10 9-а Русский язык 19 Романова А.Е.
46 02.10.2020 09.10 9-6 Русский язы к 6 И брагимова Е.Т.
47 05.10.2020 09.10 9-а Химия 19 Козлова М.Б.
48 05.10.2020 09.10 9-6 Химия 6 Подоляк Т.А.
49 07.10.2020 09.10 9-а М атематика 19 Салмина Е.Л.
50 07.10.2020 09.10 9-6 М атематика 6 Гаврилова Л.И.
51 09.10.2020 09.10 9-а Биология 19 Романова А.Е.
52 09.10.2020 09.10 9-6 Биология 6 И брагимова Е.Т.

2. Назначить школьным координатором, ответственным за проведение 
Всероссийских проверочных работ в МБОУ «СОШ № 6» заместителя 
директора по УВР Жеребцову Т.А.

3. Назначить на время проведения Всероссийских проверочных работ 
дежурных вне аудитории по следующему графику:

15.09.2020 -  Иванова В.А., Карнаухова Г.Н.
17.09.2020 -  Дроздова О.М., Карнаухова Г.Н.
18.09.2020 -  Довгалюк Е.С., Карнаухова Г.Н.
22.09.2020 -  Перевалова К.В., Карнаухова Г.Н.
23.09.2020 -  Дроздова О.М., Карнаухова Г.Н.
24.09.2020 -  Козик А.Г., Карнаухова Г.Н.
25.09.2020 -  Дроздова О.М., Карнаухова Г.Н.
29.09.2020 -  Николаева А.Н., Карнаухова Г.Н.
30.09.2020 -  Дроздова О.М., Карнаухова Г.Н.



01.10.2020 -  Козик О.В., Карнаухова Г.Н.
02.10.2020 -  Карнаухова Г.Н.
05.10.2020 - Карнаухова Г.Н.
06.10.2020 -  Подоляк Т.А., Карнаухова Г.Н.
07.10.2020 -  Карнаухова Г.Н.
09.10.2020 -  Карнаухова Г.Н.

4. Назначить членов предметных комиссий по проверке выполненных 
работ:

Русский язык -  Феклину Ю.Г., Хе Н.В., Журавлеву А.Е., Иванову В.А. 
Математика -  Козик О.В., Подоляк Т.А., Сироткину И.Н.
Окружающий мир, биология -  Козик А.Г., Жеребцову Т.А.
История, обществознание -  Макарову Н.В., Андрианова М.В.
География -  Романову А.Е., Довгалюк Е.С.
Физика -  Салмину Е.Л., Жеребцову Т.А.
Английский язык -  Николаеву А.Н., Гаврилову Е.Д.
Химия -  Романову А.Е., Козик А.Г.
5. Назначить техническим специалистом лаборанта Вознову Ю.Н.
6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Жеребцову T.j

Директор МБОУ «СОШ
«СреднеБ т ео б р азо в а те ^
школа N*

му»иципапъиог
образование

город3

КО' vfcJV 'o

.*  *  ,

О.Н. Юдина


